
Kallelse till årsstämma i AAC Clyde Space AB (publ)

Aktieägarna i AAC Clyde Space AB (publ), org.nr 556677-0599 ("Bolaget"), kallas härmed
till årsstämma tisdagen den 19 maj 2026 klockan 16.00 i Bolagets lokaler på Dag
Hammarskjölds väg 48 i Uppsala.

Anmälan

Aktieägare som önskar delta i stämman måste:

vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken på avstämningsdagen som
är fredagen den 8 maj 2026; och
senast tisdagen den 12 maj 2026 ha anmält sitt deltagande och eventuellt biträde till
Bolaget. Anmälan kan ske skriftligen till AAC Clyde Space AB, att: Ann-Christin
Lejman, Uppsala Science Park, 751 83 Uppsala, Sverige eller via e-post till ann-
christin.lejman@aac-clydespace.com.

Vid anmälan ska uppges fullständigt namn, person- eller organisationsnummer, adress,
telefonnummer dagtid samt, i förekommande fall, uppgift om ställföreträdare, ombud och
biträden. Antalet biträden får högst vara två. För att underlätta inpasseringen vid stämman
bör anmälan, i förekommande fall, åtföljas av fullmakter, registreringsbevis och andra
behörighetshandlingar.

Personuppgifter som hämtas från den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken, anmälan
och deltagande vid stämman samt uppgifter om ställföreträdare, ombud och biträden
kommer att användas för registrering, upprättande av röstlängd för stämman samt, i
förekommande fall, stämmoprotokoll.

Förvaltarregistrerade aktier

Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste, för att äga rätt att delta i och
rösta för sina aktier vid stämman, begära att tillfälligt införas i den av Euroclear Sweden AB
förda aktieboken (s.k. rösträttsregistrering). Aktieägaren måste underrätta förvaltaren
härom i god tid före fredagen den 8 maj 2026, då sådan införing ska vara verkställd.
Rösträttsregistrering som av aktieägare begärts i sådan tid att registreringen gjorts av
förvaltaren senast tisdagen den 12 maj 2026 kommer dock att beaktas vid framställningen
av aktieboken.

Ombud 

Aktieägare som företräds genom ombud ska utfärda skriftlig av aktieägaren undertecknad
och daterad fullmakt för ombudet. Om fullmakten utfärdats av juridisk person ska kopia av
registreringsbevis bifogas eller om sådan handling inte finns, motsvarande
behörighetshandling. Fullmaktsformulär för aktieägare som önskar delta i stämman genom
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ombud finns på Bolagets hemsida www.aac-clyde.space. Fullmakten i original ska även
uppvisas på stämman.

Förslag till dagordning

Val av ordförande vid stämman;
Upprättande och godkännande av röstlängd;
Godkännande av dagordningen;
Val av en (1) eller två (2) justeringspersoner;
Prövning av om bolagsstämman blivit behörigen sammankallad;
Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelsen samt
koncernredovisningen och koncernrevisionsberättelsen;
Beslut om fastställande av resultaträkningen och balansräkningen samt
koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen;
Beslut om dispositioner beträffande Bolagets förlust enligt den fastställda
balansräkningen;
Beslut om ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören;
Fastställande av antalet styrelseledamöter och antalet revisorer och eventuella
revisorssuppleanter;
Fastställande av arvoden åt styrelsen och revisorer;
Val av styrelseledamöter, revisorer och eventuella revisorssuppleanter;
Beslut om bemyndigande för styrelsen att öka aktiekapitalet;
Beslut om riktad emission av teckningsoptioner (långsiktigt incitamentsprogram
2026/2029:A) till Bolaget för överlåtelse till anställda i Sverige inom ramen för
incitamentsprogrammet;
Beslut om riktad emission av teckningsoptioner (långsiktigt incitamentsprogram
2026/2029:B) till Bolaget för överlåtelse till anställda utanför Sverige inom ramen för
incitamentsprogrammet;
Beslut om riktad emission av teckningsoptioner (långsiktigt incitamentsprogram
2026/2029:C) till Bolaget för överlåtelse till styrelseledamöter inom ramen för
incitamentsprogrammet; och
Avslutande av stämman.

Valberedningens förslag till beslut

Valberedningen bestående av Dino Lorenzini, Carl Backman (utsedd av Bonnier Capital AB),
Lars Edgardh (utsedd av Edgardh Holding AB), Claes Mellgren och Rolf Hallencreutz
(styrelseordförande i Bolaget) har lämnat följande förslag till beslut avseende punkterna 1,
10-12, och 16 i föreslagen dagordning.

Punkt 1. Val av ordförande vid stämman

Valberedningen föreslår att Rolf Hallencreutz utses till ordförande vid stämman, eller vid
förhinder för honom den som styrelsen istället utser.
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Punkt 10. Fastställande av antalet styrelseledamöter och antalet revisorer och eventuella
revisorssuppleanter

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av sex (6) ledamöter utan suppleanter och
att Bolaget ska ha ett (1) registrerat revisionsbolag som revisor.

Punkt 11. Fastställande av arvoden åt styrelsen och revisorer

Valberedningen föreslår att arvoden till styrelsen för tiden intill slutet av nästa årsstämma
ska uppgå till 500 000 SEK till styrelsens ordförande och 250 000 SEK till var och en av de
ordinarie styrelseledamöterna. Valberedningen föreslår att arvode till Bolagets revisor ska
utgå enligt godkänd räkning.

Punkt 12. Val av styrelseledamöter, revisorer och eventuella revisorssuppleanter 

Valberedningen föreslår omval av Rolf Hallencreutz, Per Aniansson, Per Danielsson, Stuart
Martin och Lars-Olof Corneliusson samt nyval av Johan Skagerlind som ordinarie
styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Vidare föreslås att Rolf
Hallencreutz omväljs till styrelsens ordförande. Dino Lorenzini har meddelat
valberedningen att han avböjer omval som styrelseledamot vid årsstämman. Information
om Johan Skagerlind finns nedan och information om samtliga de föreslagna
styrelseledamöterna kommer att hållas tillgänglig på Bolagets hemsida www.aac-
clyde.space.

Information om föreslagen styrelseledamot

Johan Skagerlind, född 1981

Erfarenhet: Johan har en bakgrund på ca 10 år från investmentbanker i Sverige och har
under det senaste decenniet arbetat i olika roller inom Bonnier Group, inledningsvis med
strategi och M&A och på senare tid med investeringar i tillväxtbolag inom Bonnier Capital.

Utbildning: Civilingenjör Industriell Ekonomi, Linköpings tekniska högskola,
kandidatexamen i nationalekonomi, Linköpings universitet / MSc Industrial Engineering and
Management, Linköping Institute of Technology, BSc Economics, Linköping University

Pågående uppdrag: Styrelseledamot Mediafy AB, styrelsesuppleant Mediaflow AB, medlem
i Investment Committee och Investor Advisory Committee SSE Ventures AB

Tidigare uppdrag under de senaste fem åren: Suppleant Safe Life AB

Oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning: Ja

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Vid tidpunkten för kallelsen är Johan
Skagerlind, anställd hos Bonnier Capital, oberoende i förhållande till Bolagets större
aktieägare. När tranche 2 av den riktade nyemissionen av aktier och teckningsoptioner som
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styrelsen beslutade om i december 2025 genomförs, kommer Bonnier Capitals innehav att
passera 10 procent av aktierna och rösterna i Bolaget och uppgå till cirka 15,4 procent av
aktierna och rösterna i Bolaget, varvid Johan Skagerlind inte längre kommer att anses vara
oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare.

Innehav i AAC: -

Revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB föreslås bli omvald som revisor,
vilket överensstämmer med styrelsens rekommendation.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har meddelat att auktoriserade revisorn Tobias
Stråhle kommer att utses som ny huvudansvarig revisor.

Punkt 16. Beslut om riktad emission av teckningsoptioner (långsiktigt incitamentsprogram
2026/2029:C) till Bolaget för överlåtelse till styrelseledamöter inom ramen för
incitamentsprogrammet

Valberedningen i AAC Clyde Space AB (publ), org.nr 556677-0599 ("Bolaget", och
tillsammans med dotterbolag "Koncernen"), föreslår att bolagsstämman fattar beslut om
emission av teckningsoptioner (incitamentsprogram), även innefattande godkännande av
överlåtelse av teckningsoptioner enligt nedan ("Långsiktigt incitamentsprogram
2026/2029:C"). Teckningsoptionerna ska medföra rätt till nyteckning av aktier i Bolaget.
För teckningsoptionerna gäller även de närmare villkor, bland annat angående
teckningskurs och den tid inom vilken optionsrätten får utnyttjas, som framgår av Bilaga A.

Bakgrund

Detta förslag till beslut om införande av incitamentsprogram och emission av
teckningsoptioner har lagts fram då valberedningen, bestående av Dino Lorenzini, Carl
Backman (utsedd av Bonnier Capital AB), Lars Edgardh (utsedd av Edgardh Holding AB),
Claes Mellgren och Rolf Hallencreutz (Rolf Hallencreutz, sammankallande i valberedningen
tillika Bolagets styrelseordförande, har inte deltagit i beredningen av valberedningens
förslag till beslut om Långsiktigt incitamentsprogram 2026/2029:C), bedömer det angeläget
och i alla aktieägares intresse att skapa delaktighet för styrelseledamöter i Bolaget vad
avser Bolagets och Koncernens utveckling samt säkerställa att dessa personer delar
målsättningen att generera värdeskapande tillväxt. Det är också angeläget att motivera till
fortsatt anställning respektive uppdrag. Valberedningen föreslår därför att årsstämman ska
fatta beslut om emission av teckningsoptioner enligt nedan.

Villkor för emissionen
Bolaget ska vederlagsfritt emittera högst 6 474 teckningsoptioner. Varje
teckningsoption ger rätt att teckna en (1) aktie i Bolaget, envar med ett kvotvärde om
2,00 SEK, och vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kan Bolagets aktiekapital
således komma att öka med 12 948 SEK (förutsatt att ingen omräkning skett vid
tidpunkten för teckningsoptionernas utnyttjande som kan påverka
aktiekapitalökningen till följd av de villkor som föreslås gälla för teckningsoptionerna).
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Teckningsoptionerna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, endast äga
tecknas av Bolaget, varefter Bolaget ska överlåta teckningsoptionerna till
styrelseledamöter i Bolaget ("Deltagarna").
Bolagets teckning av teckningsoptionerna ska ske på särskild teckningslista inom
trettio (30) kalenderdagar från datumet för bolagsstämmans emissionsbeslut.
Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt till Bolaget. Överlåtelse av
teckningsoptionerna sker vederlagsfritt till Deltagarna.
Teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden
från och med den 1 juli 2029 till och med den 31 december 2029. Intjänandeperioden
understiger således inte tre (3) år. Teckning av nya aktier får inte äga rum under så
kallade "stängda perioder" enligt EU:s marknadsmissbruksförordning, eller annars i
strid med tillämpliga regler avseende insiderhandel (inkluderande Bolagets interna
riktlinjer i det avseendet). Teckningsoptioner som inte har utnyttjats för teckning av
aktier senast den 31 december 2029 upphör att gälla.
Den kurs, till vilken teckning av aktie ska kunna ske, ska uppgå till den volymvägda
genomsnittskursen för Bolagets aktier på Nasdaq First North Premier Growth Market
under de 5 handelsdagar som infaller närmast före dagen för årsstämman den 19 maj
2026. Teckningskursen får inte understiga aktiernas kvotvärde och inte heller aktiens
verkliga marknadsvärde vid tidpunkten när teckningsoptioner för första gången
överlåts till någon av Deltagarna. Eventuell överkurs ska tillföras den fria
överkursfonden.
De nya aktierna medför rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag
för utdelning som infaller närmast efter det att de nya aktierna har registrerats på
avstämningskonto.
Teckningsoptionerna ska överlåtas till Deltagarna enligt de riktlinjer som anges nedan.
För teckningsoptionerna ska de villkor gälla, bland annat innefattandes sedvanliga
omräkningsvillkor, som framgår i valberedningens fullständiga förslag.
Riktlinjer för Bolagets överlåtelse av teckningsoptioner

Teckningsoptionerna ska erbjudas till förvärv av de personer som framgår av nedanstående
tabell med angiven högsta tilldelning:

Kategori Maximalt antal teckningsoptioner per Deltagare

Styrelseordförande 1 494 (1 person)

Styrelseledamot 996 (5 personer*)

* Avser de styrelseledamöter (exklusive ordförande) som föreslås väljas vid årsstämman
2026.

Endast de personer som ingår i nämnda kategorier ska erbjudas rätt att förvärva
teckningsoptioner. Valberedningen ska besluta om vilka personer som ska ingå i respektive
kategori och vilka personer som ska erhålla teckningsoptioner. Vid eventuell utjämning ska
Deltagarna i respektive kategori ha rätt till förvärv av samma antal teckningsoptioner.
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Tilldelning av teckningsoptioner till Deltagare utanför Sverige ska - i förekommande fall -
vara avhängigt skattemässiga effekter, att inga rättsliga hinder föreligger samt att styrelsen
bedömer att sådan tilldelning kan ske med rimliga administrativa och ekonomiska resurser.

Deltagarna i Långsiktigt incitamentsprogram 2026/2029:C ska av Bolaget erhålla en
kontantersättning motsvarande det förmånsvärde som uppstår vid tilldelningen (grant) av
optionen, om något sådant uppstår.

Deltagarna får utnyttja deras teckningsoptioner för teckning av aktier genom ett så kallat
"cashless-exercise"-förfarande, varigenom ett lägre antal aktier kan tecknas för en
lösenkurs motsvarande aktiernas kvotvärde.

Skäl till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt

Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att skapa delaktighet för
Deltagarna vad avser Bolagets och Koncernens utveckling samt att säkerställa att dessa
personer delar målsättningen att generera värdeskapande tillväxt, samt att motivera till
fortsatt anställning respektive uppdrag.

Teckningsoptionerna föreslås emitteras till Bolaget för överlåtelse till Deltagare i
incitamentsprogrammet.

Utspädning, kostnader m.m.

Bolaget har ett totalt aktiekapital om 14 265 488 SEK fördelat på 7 132 744 aktier. Varje
aktie berättigar till en röst i Bolaget.

Det finns 3 366 014 teckningsoptioner utestående varav 2 636 112 teckningsoptioner är
emitterade inom ramen för nio (9) långsiktiga incitamentsprogram för anställda och ledande
befattningshavare och styrelsen i Koncernen, av vilket det första programmet omfattar 750
458 teckningsoptioner ("2023/2026:A"), det andra omfattar 1 534 808 teckningsoptioner
("2023/2026:B"), det tredje omfattar 203 350 teckningsoptioner ("2023/2026:C"), det
fjärde omfattar 25 125 teckningsoptioner ("2024/2027:A"), det femte omfattar 41 135
teckningsoptioner ("2024/2027:B"), det sjätte omfattar 5 052 teckningsoptioner
("2024/2027:C"), det sjunde omfattar 22 256 teckningsoptioner ("2025/2028:A"), det
åttonde omfattar 
48 364 teckningsoptioner ("2025/2028:B") och det nionde omfattar 5 564
teckningsoptioner ("2025/2028:C").

Till följd av den sammanläggning av aktier (1:50) som beslutades vid extra bolagsstämma
den 1 november 2023 ger femtio (50) teckningsoptioner under program 2023/2026:A,
2023/2026:B samt 2023/2026:C rätt att teckna en ny aktie i Bolaget. Lösenpriset för
teckningsoptionerna i incitamentsprogrammen 2023/2026:A, 2023/2026:B och
2023/2026:C motsvarar 100 procent av den volymvägda genomsnittliga slutliga
betalkursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Premier Growth Market under
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perioden för de fem handelsdagarna som inföll närmast före den 12 juni 2023, lösenpriset
för teckningsoptionerna i incitamentsprogrammen 2024/2027:A, 2024/2027:B och
2024/2027:C motsvarar 100 procent av den volymvägda genomsnittliga slutliga
betalkursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Premier Growth Market under
perioden för de fem handelsdagarna som inföll närmast före den 23 maj 2024, och
lösenpriset för teckningsoptionerna i incitamentsprogrammen 2025/2028:A, 2025/2028:B
och 2025/2028:C motsvarar 100 procent av den volymvägda genomsnittliga slutliga
betalkursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Premier Growth Market under
perioden för de fem handelsdagarna som inföll närmast före den 22 maj 2025.
Teckningsoptionerna i incitamentsprogrammen 2023/2026:A, 2023/2026:B och
2023/2026:C kan utnyttjas från och med den 1 juli 2026 till och med den 31 december
2026. Teckningsoptioner som inte har utnyttjats för teckning av aktier senast den 31
december 2026 upphör att gälla. Teckningsoptionerna i incitamentsprogrammen
2024/2027:A, 2024/2027:B och 2024/2027:C kan utnyttjas från och med den 1 juli 2027
till och med den 31 december 2027. Teckningsoptioner som inte har utnyttjats för teckning
av aktier senast den 31 december 2027 upphör att gälla. Teckningsoptionerna i
incitamentsprogrammen 2025/2028:A, 2025/2028:B och 2025/2028:C kan utnyttjas från
och med den 1 juli 2028 till och med den 31 december 2028. Teckningsoptioner som inte
har utnyttjats för teckning av aktier senast den 31 december 2028 upphör att gälla.

Vid fullt utnyttjande av de teckningsoptioner i Bolaget som emitteras inom ramen för detta
förslag kommer totalt 6 474 nya aktier emitteras i Bolaget (med reservation för eventuella
omräkningar i enlighet med sedvanliga teckningsoptionsvillkor gällande för
teckningsoptionerna), medförande en maximal utspädning om cirka 0,09 procent såvitt
avser Bolagets aktiekapital tillika totala aktie/röstetal. Utspädningseffekten har beräknats
som antalet tillkommande aktier respektive röster vid fullt utnyttjande i förhållande till
summan av nuvarande antal aktier respektive röster och antalet tillkommande aktier
respektive röster vid fullt utnyttjande.

Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna enligt detta förslag till incitamentsprogram för
styrelseledamöter och vid ett fullt utnyttjande av teckningsoptioner enligt styrelsens
förslag till incitamentsprogram för anställda i och utanför Sverige och (samtliga tre
förslagen ska behandlas på årsstämman den 19 maj 2026) kommer totalt 154 878 aktier att
emitteras i Bolaget, vilket innebär en utspädning om cirka 2,13 procent (varav cirka 0,09
procent avser incitamentsprogrammet för styrelseledamöter, cirka 0,77 procent avser
incitamentsprogrammet för anställda i Sverige och cirka 1,29 procent avser
incitamentsprogrammet för anställda utanför Sverige) såvitt avser Bolagets aktiekapital
tillika totala aktie/röstetal. Utspädningseffekten har beräknats som antalet tillkommande
aktier respektive röster vid fullt utnyttjande i samtliga incitamentsprogram i förhållande till
summan av nuvarande antal aktier respektive röster och antalet tillkommande aktier
respektive röster vid fullt utnyttjande enligt samtliga incitamentsprogrammen.

Teckningsoptionerna har värderats av en oberoende expert anlitad av Bolaget enligt Black
& Scholes formel. Eftersom teckningskursen för teckning av aktier med stöd av
teckningsoptionerna inte kan fastställas förrän den 18 maj 2026 har en fiktiv teckningskurs
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om 130 SEK använts i beräkningarna. Varje teckningsoption har därigenom värderats till
cirka 35 SEK. Vid tillämpning av Black & Scholes formel har en riskfri ränta om 1,75 procent
och en volatilitet om 45 procent använts.

Mot bakgrund av att teckningsoptionerna kommer att överlåtas vederlagsfritt förväntas
särskilda sociala avgifter uppkomma för Koncernen. Dessa avgifter kommer preliminärt att
uppgå till cirka 31,42 procent av marknadsvärdet för teckningsoptionerna vid tillfället för
överlåtelse av teckningsoptionerna vilket innebär, baserat på en preliminär värdering av
varje teckningsoption om cirka 35 SEK att totala sociala avgifter för Bolaget inom ramen för
incitamentsprogrammet uppgår till cirka 60 241 SEK, förutsatt att samtliga
teckningsoptioner överlåts till Deltagarna. Beräkningarna av sociala avgifter inom
programmet har baserats på att sociala avgifter enbart behöver betalas för fem av
styrelseledamöterna (inklusive ordföranden) vilket innefattar 5 478 teckningsoptioner. Det
ska även uppmärksammas att tillämpliga skatteregler i olika jurisdiktioner kan komma att
förändras. Deltagarna i Långsiktigt incitamentsprogram 2026/2029:C ska även av Bolaget
erhålla en kontantersättning motsvarande det förmånsvärde som uppstår vid tilldelningen
(grant) av optionen, om något sådant uppstår.

De ytterligare externa kostnader som uppstår i anledning av incitamentsprogrammet är
framför allt kostnader för rådgivning samt för registrering och praktisk hantering av
programmet. Löpande administrationskostnader och andra kostnader är marginella.

Incitamentsprogrammet förväntas endast ha en marginell inverkan på Bolagets nyckeltal.

Begränsningar avseende dispositioner och utnyttjande av teckningsoptioner

Deltagarna kommer inte att kunna disponera över teckningsoptionerna utan att de
dessförinnan har erbjudits Bolaget, och kommer endast kunna teckna aktier med stöd av
teckningsoptionerna efter särskilda överenskomna intjänandeperioder (s.k. vesting).
Sådana begränsningar kommer att avtalas med respektive Deltagare i samband med deras
förvärv av teckningsoptioner från Bolaget i separata teckningsoptionsavtal. Enligt
teckningsoptionsavtalen ska det totala antalet teckningsoptioner som tilldelats varje
Deltagare tjänas in i tre lika delar på datumet för respektive årsstämma i Bolaget år 2027 till
2029 (dvs. cirka 33 procent av det totala antalet teckningsoptioner kommer att tjänas in
varje år) och villkorat av fortsatt uppdrag/anställning i Koncernen. Till exempel kommer en
vid förutvarande årsstämma tillsatt styrelseledamot som vid dagen för årsstämman som
hålls år 2027 fortfarande innehar sin styrelseledamotspost (det fordras inte nödvändigtvis
omval vid årsstämman 2027) att få behålla de teckningsoptioner som tjänats in år
2026/2027 (dvs. cirka 33 procent av den maximala tilldelningen) och motsvarande person
som fortsatt innehar sin styrelseledamotspost vid dagen för årsstämman 2028 kommer att
få behålla teckningsoptioner som tjänats in under 2026/2027 och 2027/2028 (dvs. cirka 66
procent av den maximala tilldelningen), med förbehåll för vissa villkor gällande avträdande
av tjänst/uppdrag i förtid (s.k. good and bad leaver-villkor) och andra för
teckningsoptionsavtal sedvanliga villkor.

Förslagets beredning

1. 
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Föreslaget incitamentsprogram har beretts av valberedningen i samråd med externa
rådgivare och efter konsultationer med vissa större aktieägare. Det slutliga förslaget har
lagts fram av valberedningen (exklusive Rolf Hallencreutz).

Övrigt

Det föreslås att bolagsstämman antar det ovan beskrivna incitamentsprogrammet och
beslutar om emission av teckningsoptioner på ovanstående villkor, vilket även innefattar
godkännande av Bolagets överlåtelse av teckningsoptioner till Deltagarna.

Den verkställande direktören, eller den som verkställande direktören utser, ska äga rätt att
vidta de mindre justeringar i beslutet som kan visa sig erforderliga i samband med
registrering härav, samt att verkställande direktören ska ha rätt att vidta sådana smärre
justeringar av incitamentsprogrammet som föranleds av tillämpliga utländska lagar och
regler.

Majoritetskrav

Förevarande förslag om inrättandet av ett incitamentsprogram genom emission av
teckningsoptioner, liksom godkännandet av överlåtelse av teckningsoptioner från Bolaget
till Deltagarna, omfattas av bestämmelserna i 16 kap. aktiebolagslagen (2005:551), varför
giltigt beslut fordrar att förslaget biträds av aktieägare representerande minst nio tiondelar
(9/10) av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna.

Styrelsens förslag till beslut

Bolagets styrelse har presenterat följande förslag till beslut avseende punkterna 8 och
13-15 i föreslagen dagordning.

Punkt 8. Beslut om dispositioner beträffande Bolagets förlust enligt den fastställda
balansräkningen

Styrelsen föreslår att Bolagets förlust balanseras i ny räkning och att det inte sker någon
utdelning för räkenskapsåret 2025.

Punkt 13. Beslut om bemyndigande för styrelsen att öka aktiekapitalet

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar om ett bemyndigande för styrelsen att -
under tiden fram till nästkommande årsstämma samt vid ett eller flera tillfällen - fatta beslut
om emission av nya aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Betalning ska kunna
ske kontant eller genom apport, kvittning eller eljest med villkor. Bolagets aktiekapital ska
kunna ökas med ett belopp motsvarande 20 procent av aktiekapitalet och antalet aktier i
Bolaget från och med det datum styrelsen utnyttjar bemyndigandet. Avvikelse från
aktieägarnas företrädesrätt ska godtas i situationer då en riktad emission anses mer lämpad
för Bolaget med hänsyn till tidpunkt, kommersiella eller dylika anledningar samt för att
möjliggöra förvärv. Styrelsens ordförande, VD eller annan person som utses av styrelsen ska
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ha rätt att vidta sådana smärre justeringar som är erforderliga för att registrera detta
beslut.

För ett giltigt beslut om förslaget om bemyndigande för styrelsen, som beskrivits ovan,
fordras att förslaget biträds av aktieägare representerande minst två tredjedelar (2/3) av
såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna.

Punkt 14. Beslut om riktad emission av teckningsoptioner (långsiktigt incitamentsprogram
2026/2029:A) till Bolaget för överlåtelse till anställda i Sverige inom ramen för
incitamentsprogrammet

Styrelsen i AAC Clyde Space AB (publ), org.nr 556677-0599 ("Bolaget", och tillsammans
med dotterbolag "Koncernen"), föreslår att bolagsstämman fattar beslut om emission av
teckningsoptioner (incitamentsprogram), även innefattande godkännande av överlåtelse av
teckningsoptioner enligt nedan ("Långsiktigt incitamentsprogram 2026/2029:A").
Teckningsoptionerna ska medföra rätt till nyteckning av aktier i Bolaget. För
teckningsoptionerna gäller även de närmare villkor, bland annat angående teckningskurs
och den tid inom vilken optionsrätten får utnyttjas, som framgår av Bilaga A.

Bakgrund

Detta förslag till beslut om införande av incitamentsprogram och emission av
teckningsoptioner har lagts fram då styrelsen bedömer det angeläget och i alla aktieägares
intresse att skapa delaktighet för anställda, inklusive konsulter, i Koncernen vad avser
Bolagets och koncernens utveckling samt säkerställa att dessa personer delar
målsättningen att generera värdeskapande tillväxt. Det är också angeläget att motivera till
fortsatt anställning respektive uppdrag. Styrelsen föreslår därför att årsstämman ska fatta
beslut om emission av teckningsoptioner enligt nedan.

Villkor för emissionen
Bolaget ska vederlagsfritt emittera högst 55 278 teckningsoptioner. Varje
teckningsoption ger rätt att teckna en (1) aktie i Bolaget, envar med ett kvotvärde om
2,00 SEK, och vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kan Bolagets aktiekapital
således komma att öka med 110 556 SEK (förutsatt att ingen omräkning skett vid
tidpunkten för teckningsoptionernas utnyttjande som kan påverka
aktiekapitalökningen till följd av de villkor som föreslås gälla för teckningsoptionerna).
Teckningsoptionerna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, endast äga
tecknas av Bolaget, varefter Bolaget ska överlåta teckningsoptionerna till anställda i
Sverige (inklusive konsulter) i Koncernen ("Deltagarna").
Bolagets teckning av teckningsoptionerna ska ske på särskild teckningslista inom
trettio (30) kalenderdagar från datumet för bolagsstämmans emissionsbeslut.
Styrelsen ska äga rätt att förlänga tiden för teckning.
Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt till Bolaget. Överlåtelsen av
teckningsoptionerna sker vederlagsfritt till Deltagarna.
Teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden
från och med den 1 juli 2029 till och med den 31 december 2029. Intjänandeperioden
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understiger således inte tre (3) år. Teckning av nya aktier får inte äga rum under så
kallade "stängda perioder" enligt EU:s marknadsmissbruksförordning, eller annars i
strid med tillämpliga regler avseende insiderhandel (inkluderande Bolagets interna
riktlinjer i det avseendet). Teckningsoptioner som inte har utnyttjats för teckning av
aktier senast den 31 december 2029 upphör att gälla.
Den kurs, till vilken teckning av aktie ska kunna ske, ska uppgå till den volymvägda
genomsnittskursen för Bolagets aktier på Nasdaq First North Premier Growth Market
under de 5 handelsdagar som infaller närmast före dagen för årsstämman den 19 maj
2026. Teckningskursen får inte understiga aktiernas kvotvärde och inte heller aktiens
verkliga marknadsvärde vid tidpunkten när teckningsoptioner för första gången
överlåts till någon av Deltagarna. Eventuell överkurs ska tillföras den fria
överkursfonden.
De nya aktierna medför rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag
för utdelning som infaller närmast efter det att de nya aktierna har registrerats på
avstämningskonto.
Teckningsoptionerna ska överlåtas till Deltagarna enligt närmare anvisningar från
Bolagets styrelse enligt de riktlinjer som anges nedan.
För teckningsoptionerna ska de villkor gälla, bland annat innefattandes sedvanliga
omräkningsvillkor, som framgår i styrelsens fullständiga förslag.
Riktlinjer för Bolagets överlåtelse av teckningsoptioner

Teckningsoptionerna ska erbjudas till förvärv av de personer som framgår av nedanstående
tabell med angiven högsta tilldelning:

Kategori Maximalt antal teckningsoptioner per Deltagare

Koncernledning 1 494 (1 person)

Platschefer 996 (3 personer)

Ledande personal 996 (8 personer)

Personal 498 (86 personer)

Endast de personer som ingår i nämnda kategorier ska erbjudas rätt att förvärva
teckningsoptioner. Styrelsen ska besluta om vilka personer som ska ingå i respektive
kategori och vilka personer som ska erhålla teckningsoptioner. Vid eventuell utjämning ska
Deltagarna i respektive kategori ha rätt till förvärv av samma antal teckningsoptioner.
Styrelseledamöter i Bolaget tillåts inte delta.

Tilldelning av teckningsoptioner till Deltagare utanför Sverige ska - i förekommande fall -
vara avhängigt skattemässiga effekter, att inga rättsliga hinder föreligger samt att styrelsen
bedömer att sådan tilldelning kan ske med rimliga administrativa och ekonomiska resurser.

Deltagarna i Långsiktigt incitamentsprogram 2026/2029:A ska av Bolaget erhålla en
kontantersättning motsvarande det förmånsvärde som uppstår vid tilldelningen (grant) av
optionen, om något sådant uppstår.
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Bolaget får möjliggöra för Deltagarna att utnyttja deras teckningsoptioner för teckning av
aktier genom ett så kallat "cashless-exercise"-förfarande som Bolaget finner erforderligt,
inklusive men inte begränsat till lånefinansierat utnyttjande av teckningsoptionerna eller
teckning av ett lägre antal aktier utan kontant likvid.

Skäl till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt

Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att skapa delaktighet för
Deltagarna vad avser Bolagets och Koncernens utveckling samt att säkerställa att dessa
personer delar målsättningen att generera värdeskapande tillväxt, samt att motivera till
fortsatt anställning respektive uppdrag.

Teckningsoptionerna föreslås emitteras till Bolaget för överlåtelse till Deltagare i
incitamentsprogrammet.

Utspädning, kostnader m.m.

Bolaget har ett totalt aktiekapital om 14 265 488 SEK fördelat på 7 132 744 aktier. Varje
aktie berättigar till en röst i Bolaget.

Det finns 3 366 014 teckningsoptioner utestående varav 2 636 112 teckningsoptioner är
emitterade inom ramen för nio (9) långsiktiga incitamentsprogram för anställda och ledande
befattningshavare och styrelsen i Koncernen, av vilket det första programmet omfattar 750
458 teckningsoptioner ("2023/2026:A"), det andra omfattar 1 534 808 teckningsoptioner
("2023/2026:B"), det tredje omfattar 203 350 teckningsoptioner ("2023/2026:C"), det
fjärde omfattar 25 125 teckningsoptioner ("2024/2027:A"), det femte omfattar 41 135
teckningsoptioner ("2024/2027:B"), det sjätte omfattar 5 052 teckningsoptioner
("2024/2027:C"), det sjunde omfattar 22 256 teckningsoptioner ("2025/2028:A"), det
åttonde omfattar 
48 364 teckningsoptioner ("2025/2028:B") och det nionde omfattar 5 564
teckningsoptioner ("2025/2028:C").

Till följd av den sammanläggning av aktier (1:50) som beslutades vid extra bolagsstämma
den 1 november 2023 ger femtio (50) teckningsoptioner under program 2023/2026:A,
2023/2026:B samt 2023/2026:C rätt att teckna en ny aktie i Bolaget. Lösenpriset för
teckningsoptionerna i incitamentsprogrammen 2023/2026:A, 2023/2026:B och
2023/2026:C motsvarar 100 procent av den volymvägda genomsnittliga slutliga
betalkursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Premier Growth Market under
perioden för de fem handelsdagarna som inföll närmast före den 12 juni 2023, lösenpriset
för teckningsoptionerna i incitamentsprogrammen 2024/2027:A, 2024/2027:B och
2024/2027:C motsvarar 100 procent av den volymvägda genomsnittliga slutliga
betalkursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Premier Growth Market under
perioden för de fem handelsdagarna som inföll närmast före den 23 maj 2024, och
lösenpriset för teckningsoptionerna i incitamentsprogrammen 2025/2028:A, 2025/2028:B
och 2025/2028:C motsvarar 100 procent av den volymvägda genomsnittliga slutliga
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betalkursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Premier Growth Market under
perioden för de fem handelsdagarna som inföll närmast före den 22 maj 2025.
Teckningsoptionerna i incitamentsprogrammen 2023/2026:A, 2023/2026:B och
2023/2026:C kan utnyttjas från och med den 1 juli 2026 till och med den 31 december
2026. Teckningsoptioner som inte har utnyttjats för teckning av aktier senast den 31
december 2026 upphör att gälla. Teckningsoptionerna i incitamentsprogrammen
2024/2027:A, 2024/2027:B och 2024/2027:C kan utnyttjas från och med den 1 juli 2027
till och med den 31 december 2027. Teckningsoptioner som inte har utnyttjats för teckning
av aktier senast den 31 december 2027 upphör att gälla. Teckningsoptionerna i
incitamentsprogrammen 2025/2028:A, 2025/2028:B och 2025/2028:C kan utnyttjas från
och med den 1 juli 2028 till och med den 31 december 2028. Teckningsoptioner som inte
har utnyttjats för teckning av aktier senast den 31 december 2028 upphör att gälla.

Vid fullt utnyttjande av de teckningsoptioner i Bolaget som emitteras inom ramen för detta
förslag kommer totalt 55 278 nya aktier emitteras i Bolaget (med reservation för eventuella
omräkningar i enlighet med sedvanliga teckningsoptionsvillkor gällande för
teckningsoptionerna), medförande en maximal utspädning om cirka 0,77 procent såvitt
avser Bolagets aktiekapital tillika totala aktie/röstetal. Utspädningseffekten har beräknats
som antalet tillkommande aktier respektive röster vid fullt utnyttjande i förhållande till
summan av nuvarande antal aktier respektive röster och antalet tillkommande aktier
respektive röster vid fullt utnyttjande.

Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna enligt detta förslag till incitamentsprogram för
anställda i Sverige och vid ett fullt utnyttjande av teckningsoptioner enligt styrelsens och
valberedningens förslag till incitamentsprogram för anställda utanför Sverige och för
styrelseledamöter (samtliga tre förslagen ska behandlas på årsstämman den 19 maj 2026)
kommer totalt 154 878 aktier att emitteras i Bolaget, vilket innebär en utspädning om cirka
2,13 procent (varav cirka 0,09 procent avser incitamentsprogrammet för styrelseledamöter,
cirka 0,77 procent avser incitamentsprogrammet för anställda i Sverige och cirka 1,29
procent avser incitamentsprogrammet för anställda utanför Sverige) såvitt avser Bolagets
aktiekapital tillika totala aktie/röstetal. Utspädningseffekten har beräknats som antalet
tillkommande aktier respektive röster vid fullt utnyttjande i samtliga incitamentsprogram i
förhållande till summan av nuvarande antal aktier respektive röster och antalet
tillkommande aktier respektive röster vid fullt utnyttjande enligt samtliga
incitamentsprogrammen.

Teckningsoptionerna har värderats av en oberoende expert anlitad av Bolaget enligt Black
& Scholes formel. Eftersom teckningskursen för teckning av aktier med stöd av
teckningsoptionerna inte kan fastställas förrän den 18 maj 2026 har en fiktiv teckningskurs
om 130 SEK använts i beräkningarna. Varje teckningsoption har därigenom värderats till
cirka 35 SEK. Vid tillämpning av Black & Scholes formel har en riskfri ränta om 1,75 procent
och en volatilitet om 45 procent använts.

Mot bakgrund av att teckningsoptionerna kommer att överlåtas vederlagsfritt förväntas
särskilda sociala avgifter uppkomma för Koncernen. Dessa avgifter kommer preliminärt att



Pressmeddelande
2026-04-17 10:00 CEST

uppgå till cirka 31,42 procent av marknadsvärdet för teckningsoptionerna vid tillfället för
överlåtelse av teckningsoptionerna vilket innebär, baserat på en preliminär värdering av
varje teckningsoption om cirka 35 SEK att totala sociala avgifter för Bolaget inom ramen för
incitamentsprogrammet uppgår till cirka 607 892 SEK, förutsatt att samtliga
teckningsoptioner överlåts till Deltagarna. Det ska även uppmärksammas att tillämpliga
skatteregler i olika jurisdiktioner kan komma att förändras. Deltagarna i Långsiktigt
incitamentsprogram 2026/2029:A ska även av Bolaget erhålla en kontantersättning
motsvarande det förmånsvärde som uppstår vid tilldelningen (grant) av optionen, om något
sådant uppstår.

De ytterligare externa kostnader som uppstår i anledning av incitamentsprogrammet är
framför allt kostnader för rådgivning samt för registrering och praktisk hantering av
programmet. Löpande administrationskostnader och andra kostnader är marginella.

Incitamentsprogrammet förväntas endast ha en marginell inverkan på Bolagets nyckeltal.

Begränsningar avseende dispositioner och utnyttjande av teckningsoptioner

Deltagarna kommer inte att kunna disponera över teckningsoptionerna utan att de
dessförinnan har erbjudits Bolaget, och kommer endast kunna teckna aktier med stöd av
teckningsoptionerna efter särskilda överenskomna intjänandeperioder (s.k. vesting).
Sådana begränsningar kommer att avtalas med respektive Deltagare i samband med deras
förvärv av teckningsoptioner från Bolaget i separata teckningsoptionsavtal. Enligt
teckningsoptionsavtalen ska det totala antalet teckningsoptioner som tilldelats varje
Deltagare tjänas in i tre lika delar beräknat per den 1 juli från 2027 till 2029 (dvs. cirka 33
procent av det totala antalet teckningsoptioner kommer att tjänas in varje år) och villkorat
av fortsatt uppdrag/anställning i Koncernen, med förbehåll för villkoren i ett separat
teckningsoptionsavtal som ska ingås mellan varje Deltagare och Bolaget. Till exempel
kommer en anställd/anlitad person som varit anställd sedan föregående 1 juli som är
fortsatt anställd/anlitad vid 1 juli år 2027 att få behålla de teckningsoptioner som tjänats in
år 2026/2027 (dvs. cirka 33 procent av den maximala tilldelningen) och motsvarande
person som är fortsatt anställd/anlitad vid 1 juli 2028 kommer att få behålla
teckningsoptioner som tjänats in under 2026/2027 och 2027/2028 (dvs. cirka 66 procent
av den maximala tilldelningen), med förbehåll för vissa villkor gällande avträdande av tjänst/
uppdrag i förtid (s.k. good and bad leaver-villkor) och andra för teckningsoptionsavtal
sedvanliga villkor.

Förslagets beredning

Föreslaget incitamentsprogram har beretts av styrelsen i samråd med externa rådgivare och
efter konsultationer med vissa större aktieägare. Det slutliga förslaget har lagts fram av
styrelsen.

Övrigt
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Det föreslås att bolagsstämman antar det ovan beskrivna incitamentsprogrammet och
beslutar om emission av teckningsoptioner på ovanstående villkor, vilket även innefattar
godkännande av Bolagets överlåtelse av teckningsoptioner till Deltagarna.

Styrelsen, eller den som styrelsen utser, ska äga rätt att vidta de mindre justeringar i
beslutet som kan visa sig erforderliga i samband med registrering härav, samt att styrelsen
ska ha rätt att vidta sådana smärre justeringar av incitamentsprogrammet som föranleds av
tillämpliga utländska lagar och regler.

Majoritetskrav

Förevarande förslag om inrättandet av ett incitamentsprogram genom emission av
teckningsoptioner, liksom godkännandet av överlåtelse av teckningsoptioner från Bolaget
till Deltagarna, omfattas av bestämmelserna i 16 kap. aktiebolagslagen (2005:551), varför
giltigt beslut fordrar att förslaget biträds av aktieägare representerande minst nio tiondelar
(9/10) av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna.

Punkt 15. Beslut om riktad emission av teckningsoptioner (långsiktigt
incitamentsprogram 2026/2029:B) till Bolaget för överlåtelse till anställda utanför
Sverige inom ramen för incitamentsprogrammet

Styrelsen i AAC Clyde Space AB (publ), org.nr 556677-0599 ("Bolaget", och tillsammans
med dotterbolag "Koncernen"), föreslår att bolagsstämman fattar beslut om emission av
teckningsoptioner (incitamentsprogram), även innefattande godkännande av överlåtelse av
teckningsoptioner enligt nedan ("Långsiktigt incitamentsprogram 2026/2029:B").
Teckningsoptionerna ska medföra rätt till nyteckning av aktier i Bolaget. För
teckningsoptionerna gäller även de närmare villkor, bland annat angående teckningskurs
och den tid inom vilken optionsrätten får utnyttjas, som framgår av Bilaga A.

Bakgrund

Detta förslag till beslut om införande av incitamentsprogram och emission av
teckningsoptioner har lagts fram då styrelsen bedömer det angeläget och i alla aktieägares
intresse att skapa delaktighet för anställda, inklusive konsulter, i Koncernen vad avser
Bolagets och koncernens utveckling samt säkerställa att dessa personer delar
målsättningen att generera värdeskapande tillväxt. Det är också angeläget att motivera till
fortsatt anställning respektive uppdrag. Styrelsen föreslår därför att årsstämman ska fatta
beslut om emission av teckningsoptioner enligt nedan.

Villkor för emissionen
Bolaget ska vederlagsfritt emittera högst 93 126 teckningsoptioner. Varje
teckningsoption ger rätt att teckna en (1) aktie i Bolaget, envar med ett kvotvärde om
2,00 SEK, och vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kan Bolagets aktiekapital
således komma att öka med 186 252 SEK (förutsatt att ingen omräkning skett vid
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tidpunkten för teckningsoptionernas utnyttjande som kan påverka
aktiekapitalökningen till följd av de villkor som föreslås gälla för teckningsoptionerna).
Teckningsoptionerna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, endast äga
tecknas av Bolaget, varefter Bolaget ska överlåta teckningsoptionerna till anställda
utanför Sverige (inklusive konsulter) i Koncernen ("Deltagarna").
Bolagets teckning av teckningsoptionerna ska ske på särskild teckningslista inom
trettio (30) kalenderdagar från datumet för bolagsstämmans emissionsbeslut.
Styrelsen ska äga rätt att förlänga tiden för teckning.
Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt till Bolaget. Överlåtelsen av
teckningsoptionerna sker vederlagsfritt till Deltagarna.
Teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden
från och med den 1 juli 2029 till och med den 31 december 2029. Intjänandeperioden
understiger således inte tre (3) år. Teckning av nya aktier får inte äga rum under så
kallade "stängda perioder" enligt EU:s marknadsmissbruksförordning, eller annars i
strid med tillämpliga regler avseende insiderhandel (inkluderande Bolagets interna
riktlinjer i det avseendet). Teckningsoptioner som inte har utnyttjats för teckning av
aktier senast den 31 december 2029 upphör att gälla.
Den kurs, till vilken teckning av aktie ska kunna ske, ska uppgå till den volymvägda
genomsnittskursen för Bolagets aktier på Nasdaq First North Premier Growth Market
under de 5 handelsdagar som infaller närmast före dagen för årsstämman den 19 maj
2026. Teckningskursen får inte understiga aktiernas kvotvärde och inte heller aktiens
verkliga marknadsvärde vid tidpunkten när teckningsoptioner för första gången
överlåts till någon av Deltagarna. Eventuell överkurs ska tillföras den fria
överkursfonden.
De nya aktierna medför rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag
för utdelning som infaller närmast efter det att de nya aktierna har registrerats på
avstämningskonto.
Teckningsoptionerna ska överlåtas till Deltagarna enligt närmare anvisningar från
Bolagets styrelse enligt de riktlinjer som anges nedan.
För teckningsoptionerna ska de villkor gälla, bland annat innefattandes sedvanliga
omräkningsvillkor, som framgår i styrelsens fullständiga förslag.
Riktlinjer för Bolagets överlåtelse av teckningsoptioner

Teckningsoptionerna ska erbjudas till förvärv av de personer som framgår av nedanstående
tabell med angiven högsta tilldelning:

Kategori Maximalt antal teckningsoptioner per Deltagare

Verkställande direktör 1 992 (1 person)

Koncernledning 1 494 (7 personer)

Platschefer 996 (3 personer)

Ledande personal 996 (12 personer)

Personal 498 (132 personer)
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Endast de personer som ingår i nämnda kategorier ska erbjudas rätt att förvärva
teckningsoptioner. Styrelsen ska besluta om vilka personer som ska ingå i respektive
kategori och vilka personer som ska erhålla teckningsoptioner. Vid eventuell utjämning ska
Deltagarna i respektive kategori ha rätt till förvärv av samma antal teckningsoptioner.
Styrelseledamöter i Bolaget tillåts inte delta.

Tilldelning av teckningsoptioner till Deltagare utanför Sverige ska - i förekommande fall -
vara avhängigt skattemässiga effekter, att inga rättsliga hinder föreligger samt att styrelsen
bedömer att sådan tilldelning kan ske med rimliga administrativa och ekonomiska resurser.

Deltagarna i Långsiktigt incitamentsprogram 2026/2029:B ska av Bolaget erhålla en
kontantersättning motsvarande det förmånsvärde som uppstår vid tilldelningen (grant) av
optionen, om något sådant uppstår.

Bolaget får möjliggöra för Deltagarna att utnyttja deras teckningsoptioner för teckning av
aktier genom ett så kallat "cashless-exercise"-förfarande som Bolaget finner erforderligt,
inklusive men inte begränsat till lånefinansierat utnyttjande av teckningsoptionerna eller
teckning av ett lägre antal aktier utan kontant likvid.

Skäl till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt

Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att skapa delaktighet för
Deltagarna vad avser Bolagets och Koncernens utveckling samt att säkerställa att dessa
personer delar målsättningen att generera värdeskapande tillväxt, samt att motivera till
fortsatt anställning respektive uppdrag.

Teckningsoptionerna föreslås emitteras till Bolaget för överlåtelse till Deltagare i
incitamentsprogrammet.

Utspädning, kostnader m.m.

Bolaget har ett totalt aktiekapital om 14 265 488 SEK fördelat på 7 132 744 aktier. Varje
aktie berättigar till en röst i Bolaget.

Det finns 3 366 014 teckningsoptioner utestående varav 2 636 112 teckningsoptioner är
emitterade inom ramen för nio (9) långsiktiga incitamentsprogram för anställda och ledande
befattningshavare och styrelsen i Koncernen, av vilket det första programmet omfattar 750
458 teckningsoptioner ("2023/2026:A"), det andra omfattar 1 534 808 teckningsoptioner
("2023/2026:B"), det tredje omfattar 203 350 teckningsoptioner ("2023/2026:C"), det
fjärde omfattar 25 125 teckningsoptioner ("2024/2027:A"), det femte omfattar 41 135
teckningsoptioner ("2024/2027:B"), det sjätte omfattar 5 052 teckningsoptioner
("2024/2027:C"), det sjunde omfattar 22 256 teckningsoptioner ("2025/2028:A"), det
åttonde omfattar 
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48 364 teckningsoptioner ("2025/2028:B") och det nionde omfattar 5 564
teckningsoptioner ("2025/2028:C").

Till följd av den sammanläggning av aktier (1:50) som beslutades vid extra bolagsstämma
den 1 november 2023 ger femtio (50) teckningsoptioner under program 2023/2026:A,
2023/2026:B samt 2023/2026:C rätt att teckna en ny aktie i Bolaget. Lösenpriset för
teckningsoptionerna i incitamentsprogrammen 2023/2026:A, 2023/2026:B och
2023/2026:C motsvarar 100 procent av den volymvägda genomsnittliga slutliga
betalkursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Premier Growth Market under
perioden för de fem handelsdagarna som inföll närmast före den 12 juni 2023, lösenpriset
för teckningsoptionerna i incitamentsprogrammen 2024/2027:A, 2024/2027:B och
2024/2027:C motsvarar 100 procent av den volymvägda genomsnittliga slutliga
betalkursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Premier Growth Market under
perioden för de fem handelsdagarna som inföll närmast före den 23 maj 2024, och
lösenpriset för teckningsoptionerna i incitamentsprogrammen 2025/2028:A, 2025/2028:B
och 2025/2028:C motsvarar 100 procent av den volymvägda genomsnittliga slutliga
betalkursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Premier Growth Market under
perioden för de fem handelsdagarna som inföll närmast före den 22 maj 2025.
Teckningsoptionerna i incitamentsprogrammen 2023/2026:A, 2023/2026:B och
2023/2026:C kan utnyttjas från och med den 1 juli 2026 till och med den 31 december
2026. Teckningsoptioner som inte har utnyttjats för teckning av aktier senast den 31
december 2026 upphör att gälla. Teckningsoptionerna i incitamentsprogrammen
2024/2027:A, 2024/2027:B och 2024/2027:C kan utnyttjas från och med den 1 juli 2027
till och med den 31 december 2027. Teckningsoptioner som inte har utnyttjats för teckning
av aktier senast den 31 december 2027 upphör att gälla. Teckningsoptionerna i
incitamentsprogrammen 2025/2028:A, 2025/2028:B och 2025/2028:C kan utnyttjas från
och med den 1 juli 2028 till och med den 31 december 2028. Teckningsoptioner som inte
har utnyttjats för teckning av aktier senast den 31 december 2028 upphör att gälla.

Vid fullt utnyttjande av de teckningsoptioner i Bolaget som emitteras inom ramen för detta
förslag kommer totalt 93 126 nya aktier emitteras i Bolaget (med reservation för eventuella
omräkningar i enlighet med sedvanliga teckningsoptionsvillkor gällande för
teckningsoptionerna), medförande en maximal utspädning om cirka 1,29 procent såvitt
avser Bolagets aktiekapital tillika totala aktie/röstetal. Utspädningseffekten har beräknats
som antalet tillkommande aktier respektive röster vid fullt utnyttjande i förhållande till
summan av nuvarande antal aktier respektive röster och antalet tillkommande aktier
respektive röster vid fullt utnyttjande.

Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna enligt detta förslag till incitamentsprogram för
anställda utanför Sverige och vid ett fullt utnyttjande av teckningsoptioner enligt styrelsens
och valberedningens förslag till incitamentsprogram för anställda i Sverige och för
styrelseledamöter (samtliga tre förslagen ska behandlas på årsstämman den 19 maj 2026)
kommer totalt 154 878 aktier att emitteras i Bolaget, vilket innebär en utspädning om cirka
2,13 procent (varav cirka 0,09 procent avser incitamentsprogrammet för styrelseledamöter,
cirka 0,77 procent avser incitamentsprogrammet för anställda i Sverige och cirka 1,29
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procent avser incitamentsprogrammet för anställda utanför Sverige) såvitt avser Bolagets
aktiekapital tillika totala aktie/röstetal. Utspädningseffekten har beräknats som antalet
tillkommande aktier respektive röster vid fullt utnyttjande i samtliga incitamentsprogram i
förhållande till summan av nuvarande antal aktier respektive röster och antalet
tillkommande aktier respektive röster vid fullt utnyttjande enligt samtliga
incitamentsprogrammen.

Teckningsoptionerna har värderats av en oberoende expert anlitad av Bolaget enligt Black
& Scholes formel. Eftersom teckningskursen för teckning av aktier med stöd av
teckningsoptionerna inte kan fastställas förrän den 18 maj 2026 har en fiktiv teckningskurs
om 130 SEK använts i beräkningarna. Varje teckningsoption har därigenom värderats till
cirka 35 SEK. Vid tillämpning av Black & Scholes formel har en riskfri ränta om 1,75 procent
och en volatilitet om 45 procent använts.

Inga särskilda sociala avgifter och skatter förväntas uppkomma för Koncernen vid
överlåtelse av teckningsoptionerna till Deltagarna. Vid intjänande av teckningsoptionerna
(se vidare under "begränsningar avseende dispositioner och utnyttjande av
teckningsoptioner") kan sociala avgifter komma att utgå. Det ska uppmärksammas att
tillämpliga skatteregler i olika jurisdiktioner kan skilja sig åt och kan komma att förändras.
Kostnader kan även komma att uppstå för teckningsoptionsinnehavare till följd av att
Bolaget betalar ut ersättning motsvarande det förmånsvärde som Deltagarna erhåller till
följd av att de deltar i Långsiktigt incitamentsprogram 2026/2029:B. Deltagarna i
Långsiktigt incitamentsprogram 2026/2029:B ska även av Bolaget erhålla en
kontantersättning motsvarande det förmånsvärde som uppstår vid tilldelningen (grant) av
optionen, om något sådant uppstår.

De ytterligare externa kostnader som uppstår i anledning av incitamentsprogrammet är
framför allt kostnader för rådgivning samt för registrering och praktisk hantering av
programmet. Löpande administrationskostnader och andra kostnader är marginella.

Incitamentsprogrammet förväntas endast ha en marginell inverkan på Bolagets nyckeltal.

Begränsningar avseende dispositioner och utnyttjande av teckningsoptioner

Deltagarna kommer inte att kunna disponera över teckningsoptionerna utan att de
dessförinnan har erbjudits Bolaget, och kommer endast kunna teckna aktier med stöd av
teckningsoptionerna efter särskilda överenskomna intjänandeperioder (s.k. vesting).
Sådana begränsningar kommer att avtalas med respektive Deltagare i samband med deras
förvärv av teckningsoptioner från Bolaget i separata teckningsoptionsavtal. Enligt
teckningsoptionsavtalen ska det totala antalet teckningsoptioner som tilldelats varje
Deltagare tjänas in i tre lika delar beräknat per den 1 juli från 2027 till 2029 (dvs. cirka 33
procent av det totala antalet teckningsoptioner kommer att tjänas in varje år) och villkorat
av fortsatt uppdrag/anställning i Koncernen, med förbehåll för villkoren i ett separat
teckningsoptionsavtal som ska ingås mellan varje Deltagare och Bolaget. Till exempel
kommer en anställd/anlitad person som varit anställd sedan föregående 1 juli som är
fortsatt anställd/anlitad vid 1 juli år 2027 att få behålla de teckningsoptioner som tjänats in
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år 2026/2027 (dvs. cirka 33 procent av den maximala tilldelningen) och motsvarande
person som är fortsatt anställd/anlitad vid 1 juli 2028 kommer att få behålla
teckningsoptioner som tjänats in under 2026/2027 och 2027/2028 (dvs. cirka 66 procent
av den maximala tilldelningen), med förbehåll för vissa villkor gällande avträdande av tjänst/
uppdrag i förtid (s.k. good and bad leaver-villkor) och andra för teckningsoptionsavtal
sedvanliga villkor.

Förslagets beredning

Föreslaget incitamentsprogram har beretts av styrelsen i samråd med externa rådgivare och
efter konsultationer med vissa större aktieägare. Det slutliga förslaget har lagts fram av
styrelsen.

Övrigt

Det föreslås att bolagsstämman antar det ovan beskrivna incitamentsprogrammet och
beslutar om emission av teckningsoptioner på ovanstående villkor, vilket även innefattar
godkännande av Bolagets överlåtelse av teckningsoptioner till Deltagarna.

Styrelsen, eller den som styrelsen utser, ska äga rätt att vidta de mindre justeringar i
beslutet som kan visa sig erforderliga i samband med registrering härav, samt att styrelsen
ska ha rätt att vidta sådana smärre justeringar av incitamentsprogrammet som föranleds av
tillämpliga utländska lagar och regler.

Majoritetskrav

Förevarande förslag om inrättandet av ett incitamentsprogram genom emission av
teckningsoptioner, liksom godkännandet av överlåtelse av teckningsoptioner från Bolaget
till Deltagarna, omfattas av bestämmelserna i 16 kap. aktiebolagslagen (2005:551), varför
giltigt beslut fordrar att förslaget biträds av aktieägare representerande minst nio tiondelar
(9/10) av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna.

Antal aktier och röster i Bolaget 

Vid tidpunkten för utfärdandet av denna kallelse finns totalt 7 132 744 utestående aktier
och röster i Bolaget. Bolaget innehar inga egna aktier.

Aktieägares rätt att begära upplysningar

Enligt 7 kap. 32 § aktiebolagslagen ska styrelsen och den verkställande direktören, om
någon aktieägare begär det och styrelsen anser att det kan ske utan väsentlig skada för
Bolaget, lämna upplysningar om förhållanden som kan inverka på bedömningen av ett
ärende på dagordningen och förhållanden som kan inverka på bedömningen av Bolagets
ekonomiska situation. Upplysningsplikten omfattar även Bolagets förhållande till annat
koncernföretag, koncernredovisningen samt sådana förhållanden beträffande
dotterföretag som avses i föregående mening. Begäran skickas till Bolagets adress: AAC
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Clyde Space AB, Att: Ann-Christin Lejman, Uppsala Science Park, 751 83 Uppsala, Sverige
eller digitalt till: ann-christin.lejman@aac-clydespace.com.

Handlingar

Redovisningshandlingar, revisionsberättelse och övriga handlingar att behandlas på
stämman kommer att hållas tillgängliga på Bolagets kontor senast tre veckor före stämman
och tillsändes utan kostnad den aktieägare som begär det och uppger sin postadress.
Handlingarna kommer senast från denna tidpunkt även att finnas tillgängliga på Bolagets
hemsida www.aac-clyde.space. Samtliga ovanstående handlingar kommer även att
framläggas på stämman.

_______

AAC Clyde Space AB (publ)

Uppsala i april 2026

Styrelsen

FÖR MER INFORMATION:
Håkan Tribell, Director of Marketing and Communications, 
email: investor@aac-clydespace.com, telefon: +46 707 230382, webb: http://www.aac-
clyde.space.

OM AAC CLYDE SPACE
AAC Clyde Space utvecklar och levererar teknik till småsatelliter samt tjänster som hjälper
myndigheter, företag och organisationer att få tillgång till högkvalitativ data från rymden. Vi
är experter på satellitkomponenter, kompletta satellituppdrag och datatjänster, och
erbjuder helhetslösningar som omvandlar rymddata till konkret samhällsnytta. Tjänsterna
används bland annat inom väderövervakning, maritim säkerhet, försvar, jordbruk och
skogsbruk.

AAC Clyde Space har huvudkontor i Uppsala, Sverige, och bedriver verksamhet även i
Storbritannien, Nederländerna, Sydafrika och USA. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq
First North Premier Growth Market i Stockholm (Ticker: AAC) och på amerikanska OTCQX
Market (Symbol: ACCMF). Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank
AB.
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